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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

Nr.15635 Prot                                                                       Shkodër, më  .16.09.2019 

 

Lënda: Përgjigje kërkese për informacion 

______________________ 

Rruga ____________________________, Tiranë 

e.mail: ________________________ 

Në vijim të kërkesës suaj, drejtuar Bashkisë Shkodër me anë të postës elektronike dhe 

rregjistruar me nr.14927 prot, datë 02.09.2019, në të cilën bazuar në ligjin nr.119/2014, 

“Për të Drejten  e Informimit” kërkoni informacion, për udhëtimet zyrtare jashtë shteti të 

kryetarit dhe zv/kryetarit të Bashkisë Shkodër, , ju bëjmë me dije se: 

 

Informacionin për zërin shpenzime udhëtimi jashtë shteti, mund ta gjeni duke klikuar në 

faqen e internetit të Bashkisë Shkodër, në linkun buxheti ose drejtëpërdrejtë në linkun 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/buxheti_2013_2_838.pdf, për vitin 2012, 

respektivisht në faqe 46 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/p1_adminstrimi_dhe_menaxhimi_943.pdf , për 

vitin 2017, në faqe 9 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/p1_1098.pdf, për vitin 2018, në faqe 10 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/sherbimet_e_pergjithshme_publike_1994.pdf , për 

vitin 2019,  në faqe 74 

Për vitin 2011, zëri shpenzime udhëtimi dhe dieta me jashtë ka qenë në shumën 980.000 

(nëntëqind e tetëdhjetëmijë) lekë. 

 

Mënyren e udhëtimit, klasin e përdorur, si dhe shpenzimet e kryera për secilin udhëtim 

(bileta, akomodim dhe dieta), do ti keni në tabelen bashkangjitur kësaj shkrese. 

 

Me anë të e.mail do ju dërgojmë, të gjitha faturat për udhëtimet e kryera. 

 

Duke ju uruar mbarëvajtje në punë 

 

   KRYETAR  

                                         ____________ 

                                         Voltana ADEMI 
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Tabela e shpenzimeve për udhëtimet jashtë shteti 

     

         Viti Kryetar/Zv.Kryetar Destinacioni Udhëtime Kohezgjatja Bileta Akomodim  Diete Klasi 

2019 Kryetari Itali/Rimini Avion 
01.03.2019-
04.03.2019 54,906     Ekonomik 

2018 Kryetari dhe Zv/Kryetari USA/New York Avion 
21.03.2018-
29.03.2018 195,698     Ekonomik 

2018 ZV/kryetar Gjermani/Berlin   
16.09.2018-
18.09.2018     9,500   

2017 Kryetari dhe Zv/Kryetari France/Strasburg Avion 
07.11.2017-
10.11.2017 79,691     Ekonomik 

2017 Kryetari USA/New York Avion 
23.05.2017-
29.05.2017 134,740     Ekonomik 

2013 ZV/kryetar Itali/Rome Avion 
23.06.2012-
24.06.2012 50,656   4,836 Ekonomik 

2012 Kryetar Itali/Bari Avion 
29.01.2012-
31.01.2012 44,131 26,536 9,725 Ekonomik 

2012 Kryetar Kroaci Avion 
01.04.2012-
03.042012   10107 9,827   

2011 Kryetar Itali/Milano Avion 
17.01.2011-
18.01.2011 39,839 21,856 4,842 Ekonomik 

2011 Kryetar Itali/Campobasso Traget 
28-06.2011-
01.07.2011 27,280 21,824 14,322 Ekonomik 

2011 ZV/Kryetar USA/New York   
14.10.2011-
21.10.2011     21,080   

         

 
Shënim: Vendet  e paplotësuara do të thotë që, shpenzimet janë marrë përsipër nga organizatorët.  

  

 
Personi udhëtues, ka përfituar vetëm dieten 

       


